
UCHWAŁA NR XXIV/147/17
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu na opracowanie dokumentacji 
technicznej

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
poz. 1579) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Drohiczyna z Powiatem Siemiatyckim umowy na 
udzielenie Powiatowi Siemiatyckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadania inwestycyjne:

1) Opracowanie dokumentacji technicznej pod nazwą Przebudowa drogi powiatowej nr 1727B na odc.  Drohiczyn 
- Kłyzówka w km 0+597 - 1+597 (odcinek o dł. 1,000 km) łącznie z przebudową przepustu w ciągu drogi;

2) Opracowanie dokumentacji technicznej pod nazwą Przebudowa drogi powiatowej nr 1728B na odcinku droga 
krajowa nr 62 - Minczewo, w km 0+013 - 2+563 (odcinek o dł. 2,550 km) łącznie z przebudową (2 szt.) 
przepustów drogowych w ciągu drogi.

2. Gmina Drohiczyn przekaże w 2017 r. pomoc finansową w formie dotacji celowej:

1) na zadanie wymienione ust. 1 pkt 1 w kwocie 15.500,00 zł;

2) na zadanie wymienione ust. 1 pkt 2 w kwocie 35.000,00 zł.

3. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczania środków finansowych określi w/w umowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: E76A3303-6200-407E-9710-FADB2DFE150F. Uchwalony Strona 1




